LUBIEJĘWO

biel. / Zagroba

własność duch.

jest także Lubiejów / gąb.

Lubiejów Stare / ost.

Lubyevo Bill (Zagroba) (1389, 1510/)

(1510: in causa decimarum parochialium eccliarum
in Lang et in Zagroba).

Dobeslaus Dg eps. ecclie Ploc...: Sic. canonicus...
Ploc. et pleb. de Zagroba... supplicavit, quod decimas
inscriptas una cum villis parochialibus ad eccliam
suam in Zagroba pertinentibus... videl. decimam ibidem
in Zagroba, per omnes milites et limethones manipularum
in L. per omnes, --- confirmamus ---

Lu

Manowski Acta cap. III 308

Priel. (1531)

Subyero ecclesie Zagroba,

6. m. l.

advocacie 1. m. predii.

Pol. 41, 47^v